

Årsredovisning
för
CKJ Byggkraft AB
559113-6345

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Krzysztof Mirek, Styrelseledamot
2026-02-25

Styrelsen och verkställande direktören för CKJ Byggekraft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg och anläggningsarbeten. Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat minskat med föregående räkenskapsår på grund av lägre orderingång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 842	13 604	18 791	11 252
Resultat efter finansiella poster	68	1 422	2 650	1 838
Soliditet (%)	79	61	64	47

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 602 131	835 689	2 487 820
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-750 000		-750 000
Balanseras i ny räkning		835 689	-835 689	0
Årets resultat			66 884	66 884
Belopp vid årets utgång	50 000	1 687 820	66 884	1 804 704

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 687 821
årets vinst	66 884
	1 754 705
disponeras så att i ny räkning överföres	1 754 705
	1 754 705

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 842 387	13 604 086
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 842 387	13 604 086
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 167 573	-3 360 179
Övriga externa kostnader		-1 147 569	-1 046 728
Personalkostnader	2	-1 071 616	-7 356 738
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-421 344	-410 043
Summa rörelsekostnader		-4 808 102	-12 173 688
Rörelseresultat		34 285	1 430 398
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 631	6 011
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 099	-14 151
Summa finansiella poster		-9 468	-8 140
Resultat efter finansiella poster		24 817	1 422 258
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-360 000
Förändring av överavskrivningar		67 765	0
Summa bokslutsdispositioner		67 765	-360 000
Resultat före skatt		92 582	1 062 258
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 698	-226 569
Årets resultat		66 884	835 689

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	726 888	1 014 316
Inventarier, verktyg och installationer	4	448 260	371 766
Summa materiella anläggningstillgångar		1 175 148	1 386 082
Summa anläggningstillgångar		1 175 148	1 386 082
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		660 110	777 550
Övriga fordringar		267 218	534 285
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		126 151	448 079
Summa kortfristiga fordringar		1 053 479	1 759 914
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 240 015	2 542 780
Summa kassa och bank		1 240 015	2 542 780
Summa omsättningstillgångar		2 293 494	4 302 694
SUMMA TILLGÅNGAR		3 468 642	5 688 776

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 687 821

1 602 132

Årets resultat

66 884

835 689

Summa fritt eget kapital

1 754 705

2 437 821

Summa eget kapital

1 804 705

2 487 821

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

826 349

826 349

Ackumulerade överavskrivningar

350 130

417 895

Summa obeskattade reserver

1 176 479

1 244 244

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 307

208 801

Skatteskulder

11 034

467 636

Övriga skulder

450 363

553 732

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 754

726 542

Summa kortfristiga skulder

487 458

1 956 711

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 468 642

5 688 776

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	10

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 437 140	1 437 140
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 437 140	1 437 140
Ingående avskrivningar	-422 824	-135 396
Årets avskrivningar	-287 428	-287 428
Utgående ackumulerade avskrivningar	-710 252	-422 824
Utgående redovisat värde	726 888	1 014 316

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	683 079	683 079
Inköp	210 410	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	893 489	683 079
Ingående avskrivningar	-311 313	-188 698
Årets avskrivningar	-133 916	-122 615
Utgående ackumulerade avskrivningar	-445 229	-311 313
Utgående redovisat värde	448 260	371 766

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Norrköping

Krzysztof Mirek
Krzysztof Mirek
Verkställande direktör
2026-02-25